
                    UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

         SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ 
                     PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

          2019 metai  II ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Padangų montavimas 2019 04 04 UAB " OVIGRETA" OVO nr. 5855 20,00 Apklausa žodžiu
2. Paslauga Teisinės paslaugos 2019 04 09 Tomas Jaugelavičius Nr. 413 500,00 Apklausa žodžiu
3. Paslauga Požeminio vandens monitor. 2019 04 11 UAB " EKOMETRIJA"  Nr. 0544 542,08 Apklausa raštu

4. Prekės Vainikas 2019 04 11 O. Mauliauskienės įmonė MAT Nr. 577 35,00 Apklausa žodžiu
5. Paslauga Veikiančios talp. apžiūra 2019 04 17 Kiwa Inspecta UAB Nr. 0041749 58,08 Apklausa žodžiu
6. Paslauga Sertifikato atnaujinimas 2019 04 18 VĮ Registrų centras RC Nr. 7805100 8,23 Apklausa žodžiu
7. Paslauga Draudimo paslaugos 2019 04 18 ERGO Lietuva Nr. 02-5413670 250,00 Apklausa raštu
8. Paslauga Autom. durelių remontas 2019 04 18 UAB Molėtų autoservisas MRTV20190138 18,00 Apklausa žodžiu
9. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 04 24 LINDSTROM UAB Nr. 1620318 18,20 Apklausa raštu
10. Paslauga Komp. programos priežiūra 2019 04 29 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001806 100,00 Apklausa raštu
11. Paslauga Teisinės paslaugos 2019 04 29 Tomas Jaugelavičius Nr. 414 400,00 Apklausa žodžiu
12. Paslauga Auto svatstyklių patikra 2019 04 29 Įmonė " ROMASAS" ROM Nr. 0022162 484,00 Apklausa raštu
13. Paslauga Transporto paslaugos 2019 04 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00714 189,85 Apklausa raštu
14. Paslauga Užuojauta laikraštyje 2019 04 30 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 015730 10,00 Apklausa žodžiu
15. Paslauga Autobokštelio nuoma 2019 04 30 UAB " Molėtų švara" ŠVA Nr. 13359 28,79 Apklausa raštu
16. Paslauga Už prekybą biržoje 2019 04 30 BALTPOOL UAB BPB -M Nr. 5310 673,15 Apklausa raštu
17. Paslauga Acetileno baliono nuomą 2019 04 30 UAB " GASCHRMA" GPS018943 7,02 Apklausa raštu
18. Paslauga Nuotekų ištraukimas 2019 04 30 UAB Moltransa ATR 19-1595 28,00 Apklausa žodžiu
19. Paslauga Interneto mokestis 2019 04 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190161 35,04 Apklausa raštu
20. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 04 30 UAB Elektroninių mokėjimų agent. RMA1307 2,36 Apklausa raštu
21. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 04 30 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr. 089534 128,10 Apklausa raštu
22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 04 30 SOLLO, UAB SOL1901910 101,97 Apklausa raštu
23. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 04 30 AB Lietuvos paštas PPB1904002825 140,10 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
saskaitos - 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM



24. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 04 30 UAB " Viena sąskaita" SER19_0704 13,92 Apklausa raštu
25. Prekės Geriamas vanduo 2019 04 30 UAB " Gelsva" VAA Nr. 904652 66,44 Apklausa raštu
26. Paslauga " E sąskaita" 2019 04 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 7825132 0,84 Apklausa žodžiu
27. Paslauga Informacinės sistemos aptar. 2019 04 30 UAB Labbis LBB Nr. 0017705 551,91 Apklausa raštu
28. Paslauga Programos aptarnavimo mok. 2019 04 30 UAB Labbis LBB Nr. 0017604 87,60 Apklausa raštu
29. Paslauga Objektų apsauga 2019 04 30 UAB " Ekskomisarų biūras" EBV9039250 19,36 Apklausa raštu
30. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 04 30 UAB " Axioma servisas AXSS1902437 48,40 Apklausa raštu
31. Paslauga Mobiliojo ryšio paslaugos 2019 04 30 Telia Lietuva, AB 2027509205 4,32 Apklausa raštu
32. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 04 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1009301 41,11 Apklausa raštu
33. Paslauga Metereologinė paslauga 2019 04 30 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0028331 27,18 Apklausa raštu
34. Paslauga BDAR paslauga 2019 04 30 Advokatų bendrija " Protego" SKP Nr. 1842 96,80 Apklausa raštu
35. Paslauga Telekomunikacinės pasl. 2019 04 30 UAB " CSC TELECOM" CSC19040723 23,90 Apklausa raštu
36. Paslauga Objektų apsauga 2019 04 30 UAB " Ekskomisarų biūras" EBV9038456 26,63 Apklausa raštu
37. Prekės Atbulinis vožtuvas 2019 04 30 LISOKSA UAB LIS0026115 8,49 Apklausa žodžiu
38. Prekės Plieno lakštas 2019 04 30 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5063 72,60 Apklausa žodžiu
39. Prekės Plieno juosta 2019 04 30 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5078 4,80 Apklausa žodžiu
40. Prekės Plieno strypas 2019 0430 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5072 2,50 Apklausa žodžiu
41. Prekės Įv. prekės 2019 04 30 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 4834 89,86 Apklausa žodžiu
42. Prekės Įv. prekės 2019 04 30 UAB " DAUNIŠKIO PREKYBA" DPM6088 51,72 Apklausa žodžiu
43. Prekės Įv. prekės 2019 04 30 Molėtų RVK IND Nr. 5723789 58,27 Apklausa žodžiu
44. Prekės Benzinas; dyz. Kuras 2019 04 30 UAB " FLEET UNION" Nr. FN10-0196585 371,38 Apklausa žodžiu
45. Paslauga Nario mokestis 2019 05 16 LŠTA NM 2019 Nr.079 316,00 Apklausa raštu
46. Paslauga Miniekskavatoriaus nuoma 2019 05 15 MB " Pas Paulių" PP Nr. 374 217,80 Apklausa žodžiu
47. Paslauga Teisinės paslaugos 2019 05 16 Advokatė Jolanta Dranseikienė Nr. 18 350,00 Apklausa žodžiu
48. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 05 21 LINDSTROM UAB Nr. 1631246 18,20 Apklausa žodžiu
49. Paslauga Auto padangos klijavimas 2019 05 19 UAB " OVIGRETA" OVO nr. 5935 5,00 Apklausa žodžiu
50. Paslauga BDAR paslauga 2019 05 24 Advokatų bendrija " Protego" SKP Nr. 1895 96,80 Apklausa raštu
51. Paslauga Komop.programos priežiūra 2019 05 30 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001810 100,00 Apklausa raštu
52. Paslauga Už prekybą biržoje 2019 05 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 5416 318,86 Apklausa žodžiu
53. Paslauga Interneto mokestis 2019 05 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190186 35,04 Apklausa raštu
54. Paslauga Krano su greiferiu nuoma 2019 05 32 UAB " Malksa" Ma 19-34 559,02 Apklausa žodžiu
55. Paslauga Acetileno baliono nuomą 2019 05 31 UAB " GASCHRMA" Nr. GPS019590 7,02 Apklausa raštu
56. Prekės Geriamas vanduo 2019 05 31 UAB " Gelsva" VAA Nr. 910830 52,02 Apklausa raštu
57. Paslauga Informacinės sistemos aptar. 2019 05 31 UAB Labbis LBB Nr. 0018077 98,14 Apklausa raštu
58. Paslauga Programos aptarnavimo mok. 2019 05 31 UAB Labbis LBB Nr. 0017898 87,60 Apklausa raštu



59. Paslauga " E sąskaita" 2019 05 31 VĮ Registrų centras RC Nr.7945746 1,12 Apklausa raštu
60. Paslauga Vietinės siuntos 2019 05 31 DPD Lietuva UAB 1672612 19,28 Apklausa raštu
61. Paslauga Objektų apsauga 2019 05 31 UAB " Ekskomisarų biūras" EBV9039924 26,63 Apklausa raštu
62. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 05 31 UAB Elektroninių mokėjimų agent. EMA1390 1,27 Apklausa raštu
63. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 05 31 UAB " Viena sąskaita" SER19_0900 10,30 Apklausa raštu
64. Paslauga Metereologinė paslauga 2019 05 31 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0028513 13,59 Apklausa žodžiu
65. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 05 31 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr.090737 128,80 Apklausa raštu
66. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 05 31 SOLLO, UAB SOL1902485 81,23 Apklausa raštu
67. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 05 31 AB Lietuvos paštas 1905002764 138,90 Apklausa raštu
68. Paslauga Transporto paslaugos 2019 05 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA 00726 65,95 Apklausa raštu
69. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 05 31 UAB " Axioma servisas AXSS1903017 208,12 Apklausa raštu
70. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 05 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1009754 47,66 Apklausa raštu
71. Paslauga Mobiliojo ryšio paslaugos 2019 05 31 Telia Lietuva, AB 2027989558 5,56 Apklausa raštu
72. Paslauga Telekomunikacinės pasl. 2019 05 31 UAB " CSC TELECOM" CSC19050720 18,54 Apklausa raštu
73. Prekės Spec. vienkartiniai kombin. 2019 05 31 UAB " Jolma" JMS Nr. 01172 57,36 Apklausa žodžiu
74. Prekės Filtrai nuo dulkių 2019 05 31 UAB " Jolma" JMS Nr. 01184 117,13 Apklausa žodžiu
75. Prekės Vandens skaitikliai, jungtys 2019 05 31 UAB Taiklu TKL Nr. 03703 3393,32 Apklausa raštu
76. Prekės Vienkartinis kombinezonas 2019  05 31 UAB " Jolma" JMS Nr. 01195 33,88 Apklausa žodžiu
77. Prekės Obliuota mediena 2019 05 31 UAB " TIGMIS" TIG Nr. 07351 44,81 Apklausa žodžiu
78. Prekės Kombinezonai 2019 05 31 Saugos gidas UAB SG Nr. 44076 33,30 Apklausa žodžiu
79. Prekės Hidraulinis paskirstytojas 2019 05 31 AGRODETALĖ UAB AGB 5710 150,00 Apklausa žodžiu
80. Prekės Žvaigždė Z-12 2019 05 31 UAB " Axioma servisas" AXSS1902572 556,60 Apklausa žodžiu
81. Prekės Įv. prekės 2019 05 31 UAB " Įvankių sala" IS03087 63,50 Apklausa žodžiu
82. Prekės Darbinės pirštinės 2019 05 31 UAB " DND Talis" STA Nr. 14380 28,17 Apklausa žodžiu
83. Prekės Įv. prekės 2019 05 31 Molėtų RVK IND Nr. 5723947 38,39 Apklausa žodžiu
84. Prekės Įv. prekės 2019 05 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 4990 98,77 Apklausa žodžiu
85. Prekės Benzinas; dyz. kuras 2019 05 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0201902 323,90 Apklausa raštu
86. Prekės Suskystintos dujos 21 kg. 2019 05 31 AB " Suskystintos dujos" SDU Nr. 0093182 18,00 Apklausa žodžiu
87. Paslauga Šilumos skaitiklio kalibravimas 2019 06 03 UAB " TERMA" TER Nr. 190602 42,35 Apklausa žodžiu
88. Paslauga Šilumos skaitiklio kalibravimas 2019 06 07 UAB " TERMA" TER Nr. 190608 84,70 Apklausa žodžiu
89. Paslauga Šilumoa skaitiklio patikra 2019 06 11 UAB " Axioma Metering" AXLEZ1901163 140,36 Apklausa žodžiu
90. Paslauga Topografinės nuotraukos par. 2019 06 19 UAB ATERRA ATR Nr. 854 160,00 Apklausa žodžiu
91. Paslauga Šilumos skaitiklių patikra 2019 06 14 Lietuvos energetikos institutas LEIP Nr. 13772 3548,93 Apklausa raštu
92. Paslauga Finansinių ataskaitų auditas 2019 06 18 AA Nr. 16911 1975,00 Apklausa raštu
93. Prekės Leidinio prenumerata 2019 06 26 UAB " Lietuvos rytas" PRA1906156 149,00 Apklausa žodžiu

UAB Audit&Accounting



94. Paslauga Krano su greiferiu nuoma 2019 06 19 UAB " Malksa" MA 19-37 239,58 Apklausa žodžiu
95. Prekės Popierius A4 2019 06 25 Savininkas Marius Reišys MR Nr. 03298 87,00 Apklausa raštu
96. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 06 25 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1642256 18,20 Apklausa žodžiu
97. Prekės Vokai E5 2019 06 27 UAB " Officeday" ADUT Nr. 19300 442,86 Apklausa žodžiu
98. Paslauga BDAR paslauga 2019 06 28 Advokatų bendrija " Protego" SKP Nr. 1943 96,80 Apklausa raštu
99. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 06 28 UAB " Axioma servisas" AXSS1903563 242,00 Apklausa raštu
100. Paslauga Interneto mokestis 2019 06 28 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20192016 35,04 Apklausa raštu
101. Prekės Geriamas vanduo 2019 06 28 UAB "Gelsva" VAA Nr. 916993 60,46 Apklausa raštu
102. Paslauga Objektų apsauga 2019 06 28 UAB " Ekskomisarų biūras" EBV9058158 26,63 Apklausa raštu
103. Paslauga Komp. programos priežiūra 2019 06 28 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001814 100,00 Apklausa raštu
104. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 06 28 UAB " Molėtų švara" SMJ1010165 41,11 Apklausa raštu
105. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 06 30 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr.091966 119,35 Apklausa raštu
106. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 06 30 AB Lietuvos paštas 1906002706 124,50 Apklausa raštu
107. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 06 30 SOLLO, UAB SOL1903043 39,09 Apklausa raštu
108. Paslauga Už prekybą biržoje 2019 06 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 5513 326,24 Apklausa žodžiu
109. Paslauga Programos aptarnavimo mok. 2019 06 30 UAB Labbis LBB Nr. 0018301 87,60 Apklausa raštu
110. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 06 30 UAB Elektroninių mokėjimų agent. EMA1475 1,82 Apklausa raštu
111. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 06 30 UAB " Viena sąskaita" SER19_1098 7,53 Apklausa raštu
112. Paslauga Metereologinė paslauga 2019 06 30 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 28713 13,59 Apklausa raštu
113. Paslauga Telekomunikacinės pasl. 2019 06 30 UAB " CSC TELECOM" CSC19060706 18,61 Apklausa raštu
114. Paslauga Mobiliojo ryšio paslaugos 2019 06 30 Telia Lietuva, AB JUP2028471791 2,53 Apklausa raštu
115. Prekės Alyva; lemputės 2019 06 30 E. Karaliaus IĮ EKI Nr. 10538 15,80 Apklausa žodžiu
116. Prekės Kabelis 2019 06 30 ELEKTROBALT, UAB ELB-19018911 77,77 Apklausa žodžiu
117. Prekės Guolis UC 212 2019 06 30 UAB NARVIJA NAR Nr. 0046181 53,97 Apklausa žodžiu
118. Prekės Įv. prekės 2019 06 30 UAB " Įvankių sala" IS03132 57,40 Apklausa žodžiu
119. Prekės Benzinas; dyz. kuras 2019 06 30 UAB " FLEET UNION" FN10-0207400 331,29 Apklausa raštu

22198,69


	II ketv.

